Oie geftifteten ©eetenmeffen io erben in biefer toie in vielen anbern Urfunbeit 
memoriae genannt (53ct)er1ö mittebrbein. U. 53. 2, 87. 136), toad fidj auf 
53falm 6, 6 bejietd nnb überhaupt bem biblifdjcn begriffe ber memoria dei ent* 
fpridjt jum Uitterfdjiebe von bem t)eibnifd)en Sioede ber memoria hominum. 
L. 7. D. 33, 1. L. 16. D. 33, 2, wo ber StiWbrucf: memoriae conservandae 
gratia oorfonttnt, ber ben weltlichen ücadjrubm bebeutet. 

1290. 3uni 4. Würcltwein mon. Pal. 3, 175. Oa3 Orig, ift in HarlS* 
rul)e unb bat folgenbe Oeöarten: Siblonis — Anemvilre — Utrine, fo immer 
— Valkenberc — Katzenbrunnen — Vrauwenhusen - Hetdendich — 
Anewilre. Oer Stbbntd fd)eint nadj einer 5lbfdjrift gemadjt. Oaö runbe ©iegel 
ooit 5lunweiler in rotbem 58ad)$ bängt ttod) baran; c3 ift in ber 9Jiittc fenfrcdjt 
geteilt, bat Unf@ eine 53urg mit bc»beTn ©buvme (ben OrifebS), unb red)t£ eine 
£ird)e mit 2 Ol)ürmeu. 

20) ©raf 2ßatram oon Sweibrücfen nimmt beit Jtonrat^oon Oabn junt Sebent 
mann auf. 29. Ojuni 1291. 

Nos Walramus comes Gemini-pontis tenore presencium con- 
stare volumus universis, quod nos Conrado militi de Dan 1, nato 
quondam domini Ulrici militis, pro homagio nobis facto et suo 
servicio deputavimus et assignavimus triginta quinque libras 
Metensium denariorum legalium, pro quibus sive pro qua summa 
pecunie debet percipere et habere ipse et sui heredes quolibet 
anno tres libras et quinque solidos 2 Metensium den. in curia 
nostra de Birmensensin 3 de talgia 4 duabus vicibus, videlicet in 
assumptione b. Marie virginis triginta solidos et triginta dena- 
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rios , et in purificacione triginta so], et triginta denarios; in quo 
si defectum pateretur, quod absit, ibi vel alibi potest rapere 
vadia5 nostra sine offensa nostra; et si de tali captione vadiorum 
aliquod dampnum sustinuerit, sibi deponere promisimus et tene- 
mur. hac tarnen condicione apposita, quod quandocumque nos vel 
heredes nostri sibi vel suis heredibus dabimus dictas triginta 
quinque libras, tune amplius in dicta curia nostra de Birmesensen 
nichil percipiet vel habebit, neque heredes eius, et tune nobis vel 
nostris heredibus dictus C. vel sui heredes assignabit vel assigna- 
bunt super vero allodio suo tres libras et quinque solidos reddi- 
tuum Metensium legalium, ita quod de servicio nobis debito sem- 
per respectum 6 habebimus super eisdem. In cuius rei testimo- 
nium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum et 
actum anno dom. M°. cco. nonagesimo primo in festo beatorum 
apostolorum Petri et Pauli.